

## Editörden: Üçüncü Sayı

### Katrina Kasırgası ve Yenilikçi Eğitim

Çalışmalarını uluslararası düzeyde yoksulluk, sosyal ve ekonomik adalet ve özgürlük konuları üzerine yoğunlaştırmış olan Uluslararası Eğitimciler Birliği (INASED) ve Yenilikçi Eğitim Dergisi nin (IJPE) yönetim ve yayın kurulu üyeleri olarak, birkaç hafta önce Louisiana ve Mississippi eyaletlerinde meydana gelen kasırga felaketi ve bu felaketin beraberinde getirmiş olduğu görüntüler karşısında derin üzüntü duyduğumuzu belirtmek isteriz. Başta New Orleans olmak üzere kasırgadan etkilenen bölgelerde yaşananlar, fakirliğin ve sosyal adaletsizliğin sadece az gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin değil aynı zamanda gelişmiş ülkelerin de önemli ancak gözardı edilmiş sorunları olduklarını gözler önüne sermiştir. Bu felakete ortaya çıkan üzücü tablo, yoksulluğu ve sosyal adaletsizliği yerel ve küresel düzeyde ortadan kaldırmada eğitime ve eğitimcilere düşen görevin önemini insanlığa bir kez daha hatırlatmış bulunmaktadır. “Yenilikçi Eğitim” çiler olarak bizler, bu tür trajedilerin hem gelişmiş hem de gelişmekte olan ülkelerde sosyal adalet ve yoksulluk konularında süregelen tartışma ve değişim çalışmalarının gelişip ilerlemesinde olumlu bir rol oynayacağını umut etmekteyiz.

### Duyurular

Sizleri Birliğimiz ve Dergimiz ile ilgili dört önemli gelişme konusunda bilgilendirmek isteriz. İlk gelişme, değerli editörümüz Chen Xinren hakkındadır. Dr. Chen Xinren çalışmakta olduğu Nanjing Üniversitesi tarafından göstermiş olduğu üstün akademik başarılarından dolayı Profesör olarak atanmış bulunmaktadır. Prof. Dr. Xinren kendi alanında 12 kitap ve 40 tan fazla akademik yayına sahip olan ve aynı zamanda Çin Pragmatik Birliği yönetim kurulu üyeliği görevini yürüten değerli bir akademisyendir. Dergimizin yayın kurulu üyeleri olarak kendisi ile beraber çalışmaktan onur duyduğumuzu belirtir, kendisine yeni görevinde başarılar dileriz.

İkinci duyurumuz dergimizin uluslararası veri tabanları ve tarama indekslerindeki durumu hakkındadır. Dergimiz, aşağıda isimleri ve internet adresleri belirtilen, uluslararası düzeyde pek çok üniversiteye akademik tarama imkanı sağlayan indeksler ve veri tabanları tarafından sistemlerine dahil edilmiştir.

- 1- WorldCat: <http://www.oclc.org/worldcat/default.htm>
- 2- Journal Finder: <http://journalfinder.uncg.edu/demo/>
- 3- Directory of Open Access Journals: (DOAJ): <http://www.doaj.org/home>
- 4- EBSCO Publication: <http://www.ebsco.com>

Dergimizin içeriği ve dergimizde yayınlanan makaleler hakkında geniş bilgilere yukarıda belirtilen tarama indekslerinden de ulaşılabilir.

Üçüncü duyurumuz dergimizin basım ve yayımı ile ilgili yeni gelişmeler hakkındadır. Yenilikçi Eğitim Dergisi Ağustos 2005 tarihinden itibaren elektronik olarak yayımlanmasının yanısıra matbu olarak Uluslararası Eğitimciler Birliği tarafından basılmaya başlanmıştır. Dergimizin 1 yıllık abonelik ücreti Amerika Birleşik Devletleri için \$25, diğer ülkeler için \$35 olup dergimize abone olmak isteyenlerin abonelik ücretlerini Mustafa Koç

adına yazılmış kişisel çek ya da posta çeki yoluyla aşağıda belirtilen adrese göndermeleri rica olunur.

Mustafa KOÇ  
2108 S. Orchard Street #203  
Urbana, IL 61801 USA

Son duyurumuz ise Uluslararası Eğitimciler Birliği tarafından yayınlanan “Eğitimde Politika Analizleri ve Stratejik Araştırmalar” dergisi hakkındadır. Türkçe olarak yayınlanacak olan derginin, Editör ve Yayın kurulu üyeliği seçimleri tamamlanmış bulunmaktadır. Uluslararası Eğitimciler Birliği yönetim kurulu, derginin editörlüğüne, Prof. Dr. Haluk Soran ve Prof. Dr. Leyla Küçükahmet’i getirmiş bulunmaktadır.

Prof. Dr. Haluk Soran, doktora derecesini Almanya’nın Gottingen Üniversitesinden 1970 yılında almış olup, 1998-2000 yılları arasında Harran Üniversitesi kurucu rektör yardımcılığı görevini yürütmüştür. Prof. Dr. Soran, halen Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanlığı görevini sürdürmektedir.

Prof. Dr. Leyla Küçükahmet doktorasını 1976 yılında Ankara Üniversitesi’nde tamamlamış olup, halen Gazi Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Bölümünde, Eğitim Programları ve Öğretim Anabilim Dalı Başkanlığı görevini sürdürmektedir. Dergi ile ilgili daha ayrıntılı bilgiye aşağıdaki internet adreslerinden ulaşabilirsiniz.

<http://inased.org/epasad/index.html>  
<http://ilabs.inquiry.uiuc.edu/ilab/epasad>

### **Son Sayı**

Dergimizin bu sayısında üç makale ve bir değerlendirme yazısı bulunmaktadır. İlk makale son yıllarda eleştirel pedagoji alanında lider akademisyen olarak gösterilen California Üniversitesi’nden (UCLA) Prof. Dr. Peter McLaren tarafından kaleme alınmış “Ateş ve Toz” (Fire and Dust) adlı teorik çalışmadır. Bu çalışmada, Prof. Dr. McLaren güncel politik gelişmeler ışığında eleştirel pedagojinin günümüzde ve gelecekte nasıl şekillenmesi gerektiğini incelemektedir.

İkinci makale, Illinois Üniversitesi’nden Doc. Dr. Susan Noffke ve Güney Avustralya Üniversitesi’nden Prof. Dr. Marie Brennan tarafından yazılmış, “Özeleştirinin Boyutları: Kavramsal ve İçeriksel Analiz.” (“The Dimensions of Reflection: A Conceptual and Contextual Analysis”) adlı çalışmadır. Bu çalışmada yazarlar özeleştirinin öğretmen eğitimdeki rolü ve özeleştirinin etik ve politik boyutları konularını işlemişlerdir. Makale, 1988 yılında New Orleans’ta düzenlenen Amerikan Eğitim Araştırmaları Birliği’nin yıllık olağan konferansında sunulmuş olmasına rağmen bugüne kadar çeşitli sebeplerden dolayı yayımlanma fırsatı bulamamıştır. Makalenin ardından bu konu ile ilgili aynı adlı yazarlar tarafından yazılmış olan ek bir değerlendirme yazısına da yer verilmiştir. Bu yazıda yazarlar kadın akademisyenler olarak akademisyenliğin ve akademik hayatın çelişkileri ve zorlukları konusunda yaşamış oldukları deneyimleri bizlerle paylaşmaktadırlar.

Üçüncü makale, Bolivya'nın Mayor de San Simón Üniversitesi'nde Yardımcı Doçent. Dr. Olarak görev yapan Fernando Galindo tarafından yapılmış olan "Araştırma Pedagojisine Doğru: Bir Davetiye" ("Towards a Research Pedagogy: An Invitation") adlı çalışmadır. Bu çalışmada yazar, yüksek öğretim kurumlarında bilgi kültürü oluşturulmasını, bu kültürün özelliklerini ve bu kültür içerisinde bilgi üretimi ve tüketimi süreçlerini incelemiştir.

IJPE Editörleri olarak sizlerden bu sayımızda yayınlanan makaleler konusunda görüşlerinizi ve gelecek sayılarımıza katkılarınızı beklemekteyiz.

Saygılarımızla,

Mustafa Yunus ERYAMAN  
Yönetici Editör

Nihat Gürel KAHVECİ  
Yardımcı Yönetici Editör